
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JTH Vision s.r.o. 

a 

Městská část Praha-Kunratice 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

RÁMCOVÁ SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

č. 1/2021 

_________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

Tuto Rá ovou smlouvu o spoluprá i dále jen „Smlouva“  uzavírají v souladu s usta ove í  § 1746 

odst. 2 záko a č. 89/2012 Sb., o ča ský záko ík, ve z ě í pozdější h předpisů dále jen „o ča ský 

záko ík“ , íže uvede ého dne, ěsí e a roku, podle vlast ího prohláše í k práv í u jed á í zcela 

způso ilé   

SMLUVNÍ STRANY: 

(1) JTH Vision s r.o., IČO 059 41 750, se sídle  Tepli e, Krupská / , PSČ  , zapsa á 
v o hod í  rejstříku vede é  Krajský  soudem v Ústí ad La e , oddíl C, vložka 39325, 

zastoupe á pa e  Jaroslave  Třešňáke , jed atele , a I g. Jozefe  Ková se , jed atele  

dále je  „JTH“  

a 

(2) Městská část Praha-Kunratice, IČO 002 31 134, se sídle  Praha, Kunratice, K Li uši / , PSČ 
148 00, zastoupe á I g. Le kou Ali čovou, starostkou dále je  „MČ Praha-Kunratice“  

dále společ ě je  „S luv í stra y“ e o každý sa ostat ě je  „S luv í stra a“  

KTERÉ SE, VZHLEDEM K TOMU, ŽE:   

A. JTH je výluč ý  vlast íke  poze ků par . č. /  druh poze ku: : trvalý trav í porost, o 
vý ěře .  , par . č. /  druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, 
o vý ěře  ,  par . č. /  druh poze ku: trvalý trav í porost, o vý ěře .  ), 

par . č. /  (druh pozemku: trvalý trav í porost, o vý ěře  , par . č. /25 

druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, o vý ěře  , par . č. /  

druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, o vý ěře  , par . č. /  

druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, o vý ěře .  , par . č. 
2366/28 druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, o vý ěře  , par . č. 
2366/29 druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha, o vý ěře 81 m2), a dále 
poze ků par . č. /  (druh pozemku: trvalý trav í porost , 2366/1 (druh poze ku: ostat í 
plo ha, způso  v užití: ji á plo ha), 2366/17 (druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: 
ji á plo ha), 2366/24 (druh poze ku: ostat í plo ha, způso  v užití: ji á plo ha), a házejí í h 
se v k. ú. Kunratice, o e  Praha, zapsa ých a LV č. 467 v katastru e ovitostí u Katastrál ího 
úřadu pro hlav í ěsto Prahu, Katastrál í pra oviště Praha dále je  „Pozemky“ . Celková 
vý ěra Poze ků popř. jeji h částí  releva t í pro účel  této S louv  či í 18.414 m2. Výpis 

z KN tvoří Přílohu č.  této S louv  a s í ek katastrál í ap  tvoří Přílohu č.2 této Smlouvy.  

B. JTH na Poze í h či jeji h částe h  spe ifikova ý h v bodě . . této S louv  za ýšlí 
v budoucnu realizovat developerský zá ěr dále je  „Projekt“ , k če už je zapotře í z ě a 
úze ího plá u ze stávají ího fu kč ího v užití PS a SV-D (dále je  „Z ě a ÚP“).  Nákres 
o sahují í součas ý úze í plá  tvoří Přílohu č.3a této Smlouvy. Nákres o sahují í úze í 
plá  po z ě ě tvoří Přílohu č.  této S louv . 

C. MČ Praha-Kunratice je veřej opráv í korpora í pečují í o potře  svý h o ča ů a o všestra ý 
rozvoj svého úze í, ve které  se Projekt bude realizovat. 

DOHODLY NÁSLEDOVNĚ: 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Před ětem této S louv  je závazek S luv í h stra  posk tovat si v ezí h o e ě závaz ý h 
práv í h předpisů souči ost s ěřují í ke Z ě ě ÚP. 



 

 

3 

1.2. JTH, jelikož klade z ač ý důraz a to, a  Projekt sloužil také veřej é u záj u a veřej ě 
prospěš ý  účelů  v rá i MČ Praha-Kunratice a deklaruje tento svůj udou í zá ěr 
v souvislosti s realiza í Projektu, zavazuje se v souladu s „Metodikou spolupodílu i vestorů do 
úze í“ posk t out MČ Praha-Kunratice příspěvek investora za Z ě u ÚP ve for ě pe ěžitého 

pl ě í dále je  „Příspěvek i vestora“) ve výši dle čl. 2.1. této S louv . 

1.3. MČ Praha-Kunratice se zavazuje zajistit: 

a) projed á í návrhu a poříze í z ě  Úze ího plá u sídel ího útvaru hl. . Prah  

týkají ího se Poze ků popř. jeji h částí  releva t í h pro účel  této S louv  a úze í 
SV-D, a to v rá i přísluš ý h orgá ů MČ Praha-Kunratice tak, jak to v žadují a 
předpokládají dotče é práv í předpis .  

2. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

2.1. JTH se v souvislosti s realiza í Z ě  ÚP zavazuje posk t out MČ Praha-Kunratice v souladu s 

„Metodikou spolupodílu i vestorů do úze í“ Příspěvek i vestora ve for ě pe ěžitého pl ě í) 
ve výši 2.300,- Kč (slovy: dva tisí e tři sta koru  český h  za 1 etr čtvereč í hru é podlaž í 
plochy tové/o hod í . Výpočet výše Příspěvku investora je ásledují í: 

plo ha poze ků     18.414 m2 

KPPp při kódu D je 1,1    20.255 m2 HPP 

výše příspěvku pro KPPp 2.300 m2 HPP    46.586.500,- Kč  

slov  čt ři et šest ilio ů pět set os desát šest tisí  pět set koru  český h . 

2.2. Bližší spe ifika e způso u a pod í ek posk t utí Příspěvku investora je o saže a v člá ku 3. 

této S louv . Výše Příspěvku investora je ko eč á, ted  zej é a včet ě vše h případ ý h 
da í a ji ý h záko ý h povi ý h plate . 

3. FINANČNÍ PLNĚNÍ (PŘÍSPĚVEK INVESTORA) 

3.1. JTH se zavazuje posk t out MČ Praha-Kunratice Příspěvek i vestora ve výši dle bodu 2.1 této 
Smlouvy.  

3.2. Nejpozději  kale dář í h d ů před projed á í  ávrhu a z ě u Úze ího plá u sídel ího 
útvaru hl. . Prah  z ě a č.j. 293/2019)  v Zastupitelstvu MČ Praha-Kunratice (bude-li takové 

projed á í tře a  a v Zastupitelstvu hl. m. Prahy složí JTH částku odpovídají í elé výši 
Příspěvku investora do ús hov  u a k , ají í opráv ě í v ko ávat svou či ost a úze í 
České repu lik  a základě li e e uděle é Českou árod í a kou. MČ Praha-Kunratice se 

zavazuje posk t out JTH pro slože í Příspěvku investora do ús hov  u banky potře ou 
souči ost zej é a pokud se týká podpisu přísluš é s louv  o ús hově . Částku odpovídají í  
Příspěvku investora v platí a ka z ús hov  MČ Praha-Kunratice do tři eti pra ov í h d ů ode 

dne, kdy v souladu s touto s louvou a ude úči osti z ě a Úze ího plá u sídel ího 
útvaru hl. . Prah  tj. ze stávají ího fu kč ího v užití PS a SV-D). V případě, že JTH i přes 
souči ost MČ Praha-Ku rati e  tuto svoji povi ost složit Příspěvek i vestora a účet u a k  
řád ě a včas esloží, je MČ Praha-Ku rati e opráv ě a od této S louv  odstoupit s úči k  od 
počátku a uvědo it o této skuteč osti Hl. .Prahu. 

3.3. Pl ě í a základě této Smlouvy ude provede o ezhotovost í  a kov í  převodem na 

účet MČ Praha-Kunratice, který ude uvede  v přísluš é s louvě o ús hově.  



 

 

4 

3.4. V případě ú slu JTH převést práva a povi osti z této S louv  jako celek a ji ý su jekt, je 
proto JTH povinna MČ Praha-Kunratice o to to své  ú slu ez z teč ého odkladu 

píse ou for ou v rozu ět. V případě, že se JTH rozhod e práva a povi osti z této S louv  
jako elek ve stej é podo ě a třetí oso u, zavazuje se ezodklad ě zajistit postoupe í vše h 
práv a povi ostí v plývají í h z této S louv  a třetí su jekt. MČ Praha-Kunratice k tomu 

posk t e ez t ou souči ost. S luv í stra  prohlašují, že povaha S louv  postoupe í 
ev lučuje, a souhlasí s í . Pro případ, že  převod práv a povi ostí z této S louv  e l 
ož ý podle §  a ásl. o ča ského záko íku, zavazují se s luv í stra  do  ěsí e od 

doruče í výzv  ěkteré z i h uzavřít dodatek k této S louvě, jehož před ěte  ude převod 
práv a povi ostí z JTH a třetí su jekt. 

3.5. JTH se zavazuje, že zaváže své případ é práv í ástup e k převzetí práv a povi ostí 
ply ou í h z této S louv . Pokud JTH tuto povi ost poruší, odpovídá MČ Praha-Kunratice za 

škodu, která jí postupe  v rozporu s tí to ujed á í  vz ik e. 

3.6. JTH se zavazuje k to u, že ude své případ é práv í ástup e prokazatel ě i for ovat o 
existenci a obsahu této S louv  ve z ě í vše h případ ý h pozdější h dodatků, a dále se JTH 
zavazuje, že s luv ě zaváže své případ é práv í ástup e k to u, že i tito udou ít 
povi ost i for ovat své případ é práv í ástup e o e iste i a o sahu této S louv  ve z ě í 
vše h případ ý h pozdější h dodatků.  

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1. S luv í stra  výslov ě souhlasí s tí , a  tato S louva la veřej ě přístup á, 
dále prohlašují, že skuteč osti a i for a e v í uvede é epovažují za o hod í taje ství ve 
s slu usta ove í §  o ča ského záko íku a udělují tí to svole í k jeji h užití a zveřej ě í 

ez sta ove í další h pod í ek. 

4.2. Tato S louva a ývá plat osti podpise  posled í ze S luv í h stra  a úči osti d e  
uveřej ě í v registru smluv v souladu se záko e  č. /  S ., o zvlášt í h pod í ká h 
úči osti ěkterý h s luv, uveřejňová í tě hto s luv a o registru s luv záko  o registru 
s luv , ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „záko  o registru s luv“ . 

4.3. S luv í stra  souhlasí se zveřej ě í  této Smlouvy v její  pl é  z ě í dle záko a o registru 
smluv. 

4.4. S luv í stra  výslov ě sjed ávají, že uveřej ě í této S louv  v registru smluv dle záko a 
o registru zajistí MČ Praha-Kunratice. 

4.5. S luv í stra  prohlašují, že rozsah a o sah ujed á í této S louv  je dostateč ě určitý  
podkladem pro vše h  S luv í stra , a  se do áhal  veškerý h práv z této S louv  
v plývají í h. 

4.6. S luv í stra  v házejí ze svého ezvrat ého ú slu v kládat veškerá usta ove í této 
S louv , kd koli to ude ož é, jako plat á, úči á a v utitel á. Je-li kterékoliv usta ove í 
této S louv  eplat é či ev ko atel é, případ ě sta e-li se takový  v budoucnu, nedotkne 

se taková eplat ost e o ev ko atel ost plat osti či v ko atel osti ostat í h usta ove í 
této S louv . S luv í stra  v takové  případě v vi ou veškeré úsilí, a  takové vad é 
usta ove í ahradil  usta ove í  ezvad ý , které se svý  účele  ejví e líží usta ove í 

ahrazova é u. Do do  ahraze í platí, že a vztah  ezi S luv í i stra a i, které ejsou 



 

 

5 

s luv ě uprave  z důvodu eplat osti ěkterého usta ove í této S louv , se použije úprava 
o saže á v o e ě závaz ý h práv í h předpise h České republiky. 

4.7. Tuto S louvu lze ě it či doplňovat pouze for ou píse ý h vzestup ě číslova ý h dodatků. 

4.8. Tato S louva je sepsá a ve čt ře h  origi ál í h stejnopise h, z i hž každé ze S luv í h 
stra  áleží po dvou . 

4.9. S luv í stra  i oso  za ě jed ají í tí to prohlašují, že se s o sahe  této S louv  
sez á il , pl ě u porozu ěl  a souhlasí s í , a důkaz čehož připojují k této S louvě své 
podpisy.  

 

za JTH Vision s.r.o.:     za JTH Vision s.r.o.:   

V ........................ dne ........................ V ........................ dne ........................ 

 

 

............................................... ............................................... 

Jaroslav Třešňák I g. Jozef Ková s 

jednatel jednatel 

 

za Městskou část Praha-Kunratice:     

V ....................... dne ........................  

 

 

............................................... 

I g. Le ka Ali čová 

starostka 

 

 

 

 


